
Zarządzenie nr 17/2020 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Borkach z/s w Woli Osowińskiej  

z dnia 25 czerwca 2020 roku 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko pracy 

ds. artystycznych w Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu w Borkach z/s w Woli Osowińskiej 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U.2020.194 tj.) w związku z Regulaminem Naboru  

na Stanowiska Pracy w Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu w Borkach z/s w Woli Osowińskiej 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną ds. przeprowadzenia naboru stanowisko pracy  

ds. artystycznych w następującym składzie: 

1. Małgorzata Kulikowska – przewodniczący Komisji, 

2. Małgorzata Krawczyk – sekretarz Komisji, 

3. Anna Bober – członek Komisji. 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 


